
  

 

 

 
 

 

Prot. n. 650 

del 17/02/2025 

Tit./Cl. II/5 

Fasc. 2025-II/5.1 

Decreto n. 13/2025 

IL DIRETTORE DEL  

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE 

 

 

VISTO  lo Statuto dell'Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. n. 

D.R. n. 3687 dell'11.10.2024;  

VISTO  il D.Lgs., n. 165 del 30/03/2001e s.m.i.;  

VISTA  la legge n. 244 del 24/12/2007; 

VISTO  il Decreto-legge n.112 del 25/06/2008; 

VISTO  il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. n. 12467 del 

20/10/2008; 

VISTO  il “Regolamento per il conferimento di incarichi individuali con contratti di 

lavoro autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa” 

dell’Università degli Studi di Bari, emanato con D.R. n. 1653 del 5 marzo 

2010; 

VISTO  il D.lgs. n.75/2017 art.22, comma 8; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato 

con D.R. n. 3477 del 21/10/2021;  

VISTO il D.D. n. 92 del 03.12.2024 con cui è stato emanato il bando di selezione ad 

evidenza pubblica per la stipula di n.1 (uno) contratto di consulenza a valere 

sui fondi del progetto PRIN 2022 “ESODI - Engaging with Settlement 

Obstacles: legal Diversity and socio-economic Inclusion of migrant families” 

codice progetto 20225BT9KY – CUP H53D23002710006, avente ad oggetto 

un’attività di ricerca orientata ad investigare le dinamiche, le sfide e le 

opportunità associate ai matrimoni misti tra cittadini stranieri e cittadini del 

Paese ospitante (Italia). 

VISTO il D.D. n. 06 del 22/01/2025 con cui è stata nominata la Commissione 

esaminatrice della suddetta selezione; 

VISTI gli atti predisposti dalla citata Commissione esaminatrice; 

ACCERTATA  la regolarità formale della procedura; 

 

DECRETA 



 

 

 

Dipartimento di Scienze Politiche 

Università degli Studi di Bari Aldo Moro 

 

D.D. n. 13 del 17/02/2025 

 

________________________________________________________________________________________________ 

Dipartimento di Scienze Politiche 

U.O. Contabilità e attività negoziali 

Oggetto: approvazione atti della procedura selettiva pubblica, per titoli, di cui al D.D. n. 92 del 03/12/2024 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, di cui al Decreto del Direttore 

n. 92 del 03.12.2024, per il conferimento di n. 1 (uno) contratto di consulenza avente ad oggetto un’attività di 

ricerca orientata ad investigare le dinamiche, le sfide e le opportunità associate ai matrimoni misti tra cittadini 

stranieri e cittadini del Paese ospitante (Italia), a valere sui fondi del progetto PRIN 2022 “ESODI - Engaging 

with Settlement Obstacles: legal Diversity and socio-economic Inclusion of migrant families” codice progetto 

20225BT9KY – CUP H53D23002710006. 

L’attività dovrà essere espletata entro e non oltre 3 (mesi) mesi dalla sottoscrizione del contratto. 

Art. 2 

È approvata la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica di cui all’art. 1, così come formulata 

dalla Commissione esaminatrice relativamente al profilo richiesto: 

 

N. Cognome e Nome Totale Punteggio/100 

1 
 

Garcia Pereiro Thais 
95 

 

Art. 3 

Viene dichiarata vincitrice della selezione di cui all’art. 1, per la stipula di n. 1 (uno) contratto di consulenza 

la dott.ssa Garcia Pereiro Thais, nata a CARACAS- VENEZUELA, provincia di (EE), il 21/05/1982, 

Codice fiscale GRCTHS82E61Z614V. 

 

 

IL DIRETTORE 

f.to prof. Giuseppe Cascione 

 


